
Ajánlatunk 2026.06.25. – 2026.07.22. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.

bármely 
kültéri játék és medence 

vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 07. 02. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás 
jégkrém

többféle, 120 ml
3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2408 Ft/1 l 

 639 
 Ft/kg  Friss magyar csirkecomb 

farrésszel
húspultban kapható 

– 20 %

 559 
 Ft 

 699 Ft

 Magyar lecsópaprika
700 g, 999 Ft/1 kg
799 Ft/1 kg 

 Riska tejföl
20%, 300 g, 1130 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 369 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco fi nest 
prágai minőségi sonka
100 g
5490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3690 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 429 Ft

 Dreher Gold 
dobozos 
világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Ajánlatunk 2026.06.25. – 2026.07.22.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 37990 
 Ft 

 59990 Ft

 37990 

 Ft
 Bestway fémkeretes 
medence
366 x 76 cm, vízforgató 
rendszerrel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 18990 
 Ft 

 25990 Ft

 18990 

 Ft
 Intex szivárvány 
gyerekmedence
297 x 193 x 135 cm, 
javítókészlettel 

 339 
 Ft 

Töltsd le az appot!



 Evelina alma 

 Magyar fürtös 
bébi-szilva-
paradicsom
250 g, 1396 Ft/1 kg 

– 37 %

 219 
 Ft/kg 

 349 Ft/kg
 Görögdinnye 

– 47 %

 899 
 Ft 

 1699 Ft

 Cseresznye
500 g, 3 398 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

 Sárgabarack 

 Lapos őszibarack
500 g, 1518 Ft/1 kg 

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 759 
 Ft 

– 49 %

 279 
 Ft/kg 

 549 Ft/kg

 Magyar piros 
újburgonya
friss szedésű 

– 34 %

 329 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

 Magyar sárgarépa 

– 35 %

 899 
 Ft/kg 

 1390 Ft/kg

 1139 
 Ft/kg 

 Nektarin 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 349 
 Ft 

 599 
 Ft 

 829 
 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1979 Ft

 Grill Master 
Camembert 
sajt
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 kg 

 599 
 Ft 

 Grill Master 
sertés hot dog
többféle, 200 g, 
2995 Ft/1 kg 

 Tesco magyar darált 
pulyka alsócombfi lé
500 g, 1998 Ft/1 kg 

 1119 
 Ft 

 Friss magyar 
csirkemellfi lé
500 g, 2238 Ft/1 kg 

– 23 %

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Tesco friss sertés 
darálthús
zsírtartalom < 10%, 
500 g
2 598 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai 
áruházunkban 
nem kapható. 

 Friss magyar csont 
nélküli sertéstarja
húspultban kapható 

– 10 %

 979 
 Ft 

 1099 Ft

 Grill Master Buff alo 
csirkeszárny
500 g, 2 198 Ft/1 kg
1958 Ft/1 kg 

 Grill Master sertés 
csont nélküli tarja-
szeletek habanero 
marinádban*
600 g, 3115 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, vidék: Baja, Balassagyarmat, Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Csorna, Dombóvár, 
Dunakeszi-Göd, Esztergom, Gyula, Hajdúszoboszló, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kisvárda, Makó, Mezőkövesd, Mohács, Monor, 

Nagyatád, Nagykőrös, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, Szentes, Szerencs, Szigetvár.

 999 
 Ft 

– 15 %

 1869 
 Ft 

 2199 Ft

– 15 %

 1589 
 Ft/kg 

 1876 Ft/kg

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Ripp-Ropp Kentucky 
stílusú csípős 

csirkeszárny
600 g
3832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 3701 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Aviko Steak Fries elősütött és 
gyorsfagyasztott, extra vastag 

hasábburgonya
750 g
2132 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 399 Ft

 Vici surimirák-
ízű halrúd
100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Feliciana 
gyorsfagyasztott pizza

többféle, 320/325 g
4997/4920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3747/3689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús füstölt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Kometa Kemencés sült 
karaj vagy tarja
többféle, 90/100 g
8878/7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6100/5490 Ft/1 kg 

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g, 13242 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

– 31 %

 275 
 Ft/10 dkg 

 399 Ft/10 dkg

 Csécsi szalonna
csemegepultban kapható
3 990 Ft/1 kg
2750 Ft/1 kg 

 Tesco panini
többféle, 191 g, 
5754 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Kometa Kometini 
szalámi*
többféle, 100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6990 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi – Fót, 

Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 

Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

 1099 
 Ft 

– 25 %

 1299 
 Ft 

 1749 Ft

 Bonduelle 
gyorsfagyasztott 
zöldborsó
1 kg 

 1099 
 Ft 

 Rózsamix
12 cm-es 

 2399 
 Ft/csokor 

 Telt virágú liliom
3 szál, 800 Ft/szál
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 3999 
 Ft 

 Lepkeorchidea
2 ágas, 12 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1589 Ft



többféle, 320/325 g
4997/4920 Ft/1 kg

3747/3689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Kinder Maxi King
35 g 

– 33 %

 1990 
 Ft/kg 

 2990 Ft/kg

 Mizo trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 379 
 Ft 

 Mizo UHT 
félzsíros tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2419 Ft

 Milli Professzionális UHT 
tejszínhab spray
500 ml
4838 Ft/1 l
Clubcarddal: 3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 869 Ft

 Meggle UHT 
főzőtejszín
10%, 500 ml
1738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1298 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 879 
 Ft 

 969 Ft

 Dr. Oetker 
grízpuding
500 g
1938 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1758 Ft/1 kg 

– 18 %

 1499 
 Ft 

 1849 Ft

 Riceland 
„A" minőségű 
Basmati rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 6599 Ft

 Tchibo Exclusive 
Original szemes 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Twix, Snickers vagy Mars 
szeletes csokoládé
többféle, 46 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3054 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Győri Pilóta vaníliás ízű 
karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 Barilla 
száraztészta*
többféle, 1 kg 

 Bonduelle Gold 
Családi kukorica, 
vörösbab vagy 
zöldborsó
500/570 g
1798/1577 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft 

 2199 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 24x16,5 g/cs
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4164 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Omnia őrölt kávé
többféle, 250 g
9196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 899 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Budakeszi, Gyula, Karcag, Makó, 
Nagyatád, Nagykőrös, Sátoraljaújhely, Sárbogárd, Siklós, Szarvas, Szentes, Szigetvár.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Coca-Cola vagy Coca-Cola Zero 
szénsavas üdítőital multipack
4x1,75 l/cs
357 Ft/1 l
Clubcarddal: 328 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Sió Zero 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 549 Ft

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 429 Ft

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6749 
 Ft 

 8499 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, Barista, 
Szilva keserűlikőr
0,7 l
12141 Ft/1 l
Clubcarddal: 9641 Ft/1 l 

 2749 
 Ft 

 Pure Star vodka
többféle, 0,5 l
5498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 849 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a Szentkirályi Extra Dús 
termékre és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's burgonyachips
többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 409 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3272 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 485 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
970 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 439 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



*A Tesco otthonról szolgáltatás és az Aznapi kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. 10 000 Ft alatti rendelések esetén 750 Ft alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. A 15 óra utáni kiszállítási csomag 999 Ft havidíjért érhető el a próbahónap után.
Részletes információk és csomagajánlatok: 
bevasarlas.tesco.hu/online-club/hu-HU

Csatlakozz a
Tesco Online Clubhoz.

Korlátlan INGYENES kiszállítás*
Dupla Clubcard pont 3 hónapig 
a próbahónap lejárta után

Próbáld ki 
most!

Első
próbahónap 

10Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Paloma Deluxe Silk 
Touch toalettpapír
4 rétegű, 16 db/cs
156,19 Ft/1 db
Clubcarddal: 
118,69 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1089 
 Ft 

 1619 Ft

 Off ! rovarriasztó
100 ml
16190 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10890 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 5290 Ft

 Tomi mosókapszula
többféle, 36/40 db/cs
147/132 Ft/1 db
Clubcarddal: 
83/75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2539 Ft

 Bref Color Auto Active 
Flower WC-frissítő blokk
3x50 g/cs
16927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3099 
 Ft 

 4069 Ft

 Head&Shoulders sampon
többféle, 625 ml
6510 Ft/1 l
Clubcarddal: 4958 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Syoss Color 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 769 
 Ft 

 989 Ft

 Palmolive Naturals 
tusfürdő
többféle, 250 ml
3956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3076 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 639 
 Ft 

 989 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
13187 Ft/1 l
Clubcarddal: 8520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1849 
 Ft 

 2189 Ft

 Naturland D₃-vitamin 
4000 NE forte 
étrend-kiegészítő 
tabletta
60 db/cs
36 Ft/1 db
Clubcarddal: 31 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2499 Ft

 Sensodyne 
fogkrém
többféle, 75 ml
33320 Ft/1 l
Clubcarddal: 
27987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2929 
 Ft 

 3799 Ft

 Gillette Blue3 
eldobható borotva
többféle, 8 db/cs
475 Ft/1 db
Clubcarddal: 
366 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 3679 Ft

 Lenor 
parfümgyöngy
többféle, 270 g
13626 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8885 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 9890 Ft

 Darling száraz kutyaeledel 
marha és csirke ízletes 
keverékével
10 kg
989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1879 
 Ft/cs 

 2749 Ft/cs

 Felix alutasakos macskaeledel 
multipack
többféle, 12x85 g/cs
2695 Ft/1 kg, 229 Ft/1 db
Clubcarddal: 1842 Ft/1 kg, 
157 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Brunos konzerv 
kutyaeledel 
baromfi val, szószban
1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
402 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9999 
 Ft/cs 

 13999 Ft/cs

 Purina Gourmet Gold 
pástétomválogatás
48x85 g/cs
3431 Ft/1 kg, 292 Ft/1 db
Clubcarddal: 2451 Ft/1 kg, 
208 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 6490 Ft

 Friskies száraz macskaeledel 
csirkével és 
zöldségekkel
4 kg
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 kg 

 Libero Comfort 
pelenka
60 db/cs, 100 Ft/1 db
74 db/cs, 81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Perfect Fit száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3599 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3519 Ft/cs

 Neogranormon Baby 
törlőkendő
többféle, 4x55 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 
12,72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7299 
 Ft 

 7999 Ft

 Beba Optipro 5 Junior 
tejalapú italpor 
vitaminokkal és 
ásványi anyagokkal
3 év+, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1219 
 Ft 

 1679 Ft

 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
2239 Ft/1 l
Clubcarddal: 1625 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 13599 
 Ft 

 16290 Ft

 Oral-B Vitality Pro 
elektromos fogkefe
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4249 Ft

 Lovela mosószer
többféle, 2900 ml, 32 mosás
1465 Ft/1 l, 1 mosás = 133 Ft
Clubcarddal: 1207 Ft/1 l, 
1 mosás = 110 Ft 

 5889 
 Ft 

 Huggies pelenkák
34 db/cs, 173 Ft/1 db
36 db/cs, 164 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber baba 
gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6863 Ft/1 kg 

 Pampers Splashers 
úszópelenka
11 db/cs
273 Ft/1 db 

 2999 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2026. 07. 02  –  07. 08. 

 5999 
 Ft 



Nagytakarítás

ragyogó áron.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1059 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1412 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

 Clin szórófejes 
ablaktisztító
többféle, 500 ml
899 Ft/1 db, 1798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598 Ft/2 db, 
1598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Method tisztítószer
többféle, 828 ml
3380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2897 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite folyékony 
mosószer
többféle, 3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula*
többféle, 60/81 db/cs
125/92 Ft/1 db
Clubcarddal: 117/86 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Cillit Bang 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2329 Ft

 Domestos Lemon Fresh 
fertőtlenítő törlőkendő
100 db/cs
23,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 
21,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 899 
 Ft/cs 

 1439 Ft/cs

 Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
1439 Ft/1 cs, 14390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1798 Ft/2 cs, 
8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 799 
 Ft/db 

 899 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 729 
 Ft 

 819 Ft

 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
409,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
364,50 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, 
Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.



 Seafood Hungary 
zöldfűszeres 
tonhalfi lé*
250 g, 11 196 Ft/1 kg
10396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1549 Ft

 Szarvasi serpenyős 
medvehagymás vagy 
bazsalikomos grillsajt**
200 g
7745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Grill Master mediterrán 
fűszerezésű szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 3665 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Tesco fi nest angus 
marhahúspogácsa
330 g, 6664 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1789 Ft

 Grill Master 
mini berner
250 g
7156 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Wiesbauer Puszta 
debreceni
250 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4796 Ft/1 kg 

 2099 
 Ft 

 Pelsofi sh afrikai harcsafi lé 
bőr nélkül
500 g, 4198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 919 
 Ft 

 1289 Ft

 Hajdú füstölt Grillenyica
200 g
6445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Master Good 
grillkolbász**
többféle, 370 g
4322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3511 Ft/1 kg 

** A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 
Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, 
vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Vác, Veszprém.

 2599 
 Ft 



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Grill 
Master 
magyaros 
nyerskolbász
400 g, 
3 498 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 

 Renova football 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 849 
 Ft/db 

 Hellmann's szósz
többféle, 250/260 ml
3396/3265 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2149 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör multipack
6x0,5 l/cs
716 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 199 
 Ft 

 Hamburger-
buci
80 g, 
2488 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Milsy Grill Packet 
grillezhető sajtrudak 
szósszal
210 g, 11424 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9519 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 359 Ft

 Soproni Radler 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kometa sertés-marha 
csevapcsicsa
360 g, 3 886 Ft/1 kg
2914 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

– 25 %

 1049 
 Ft 

 1399 Ft

 999 
 Ft 

 Grill Master csirkemellfi lé
többféle, 500 g, 3 598 Ft/1 kg
3198 Ft/1 kg 

– 10 %

 2699 
 Ft/kg 

 2999 Ft/kg

 Grill Master 
grillcsomag 
BBQ-
marinádban
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft 

 475 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
950 Ft/1 l
Clubcarddal: 
858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 11 %

 1599 
 Ft 

 1799 Ft



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2499 Ft

 El Sabor Nacho 
chips
többféle, 425 g
5880 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 El Sabor 
mártogatós szósz
többféle, 300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 
439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Lorenz Crunchips 
X-Cut hullámos 
burgonyachips
többféle, 75 g
9320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7320 Ft/1 kg 

 299 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Olympos gyümölcsital
többféle, 1,5 l
449 Ft/1 db, 299 Ft/1 l
Clubcarddal: 898 Ft/3 db, 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Hűtőláda
24 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



bármely 
Bogyó és Babóca könyv 

és lapozó vásárlása 
esetén

Spórolj akár

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 07. 08. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 07. 08. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2309 
 Ft 

 2890 Ft Ft
 Bogyó és Babóca 
koncerten 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2309 
 Ft 

 2890 Ft Ft
 Bogyó, Babóca 
és a dínók 

* A termék a következő áruházukban nem kapható: Dunakeszi-Göd. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Bécsi út, Újbuda Center 

és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Miskolc-Avas, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 69990 
 Ft 

 99990 Ft

 Tulli sport 
SUP-készlet 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 6999 Ft

 Búvármaszk**
két méretben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4890 
 Ft 

 5499 Ft

 Brilliant Pool Algenix 
algaölő
5 l

1100 Ft/1 l
Clubcarddal: 978 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 11990 Ft

 Felfújható 
medence
168 x 53 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Funsicle 
gyermekmedence 
óceán**
262 x 175 x 46 cm, 
kiegészítők: 1 db 3D 
úszószemüveg, 
medencejavító tapasz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 AquaTech 
medenceporszívó
8 db AA elemmel 
működik, melyet 
a készlet nem 
tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway felfújható 
medence
254 x 178 x 140 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 16990 Ft

 Chill medence 
színes ledekkel*
262 x 159 x 46 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 13990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway 
körmedence
305 x 76 cm 



bármely 
strandtörölköző 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 47990 
 Ft 

 59990 Ft

 DAEWOO benzines fűkasza*
egyhengeres, kétütemű, 
léghűtéses benzines 
motorral, 
űrtartalom: 52 cm³, 
max. teljesítmény: 1,45 kW, 
vágási szélesség: 25-45 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6199 
 Ft 

 7599 Ft

 RACE locsolótömlőszett
3 rétegű öntözőtömlő, 
öntözéskiegészítő szettel, 
méret: 20 m, 3/4" (19 mm) 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Mélykútszivattyú
a készülék segít 
nagyobb mélységből vizet 
szivattyúzni a felszínre, 
teljesítmény: 280 W, 
emelési magasság: 70 m, 
vízszállítás: 1080 l/óra, 
max. merülési mélység: 
5 m 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 DAEWOO elektromos 
fűnyíró*
1100/1300 W, 
vágási szélesség: 32 cm, 
fűgyűjtő-kapacitás: 25 l, 
vágásmagasság-állítás 
3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Hintaágy párnalap**
2 részes, 150 x 50 x 8 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 37990 
 Ft 

 45990 Ft
 Keter Toscana balcony 
kertibútor-szett
szék: 63 x 85 x 60 cm, 
asztal: 57 x 43 x 57 cm, 
teherbírás: 110 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Garri általános 
virágföld*
5 l

200 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 15990 
 Ft 

 21490 Ft

 Szennyvízszivattyú
teljesítmény: 400 W, 
max. emelési magasság: 
5 m, max. vízszállítás: 
10000 l/óra, max. 
merülési mélység: 7 m 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6799 Ft

 Locsolótömlő Play
erősített szerkezetű 
kerti tömlő, 3 rétegű, 
25 m, 1/2" (12,5 mm) 

Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2026. 06. 04. – 2026. 08. 30. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2959 
 Ft 

 3699 Ft

 2959 

 Ft

 Mancs őrjáratos 
strandtörölköző
70 x 140 cm, 
100% pamut 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 1999 

 Ft
 Tesco türkiz 
strandtörölköző
60 x 140 cm, 
100% pamut 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, 
Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus és vidék: Székesfehrévár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 15999 
 Ft 

 20990 Ft

 Black+Decker 
koff eros sarokcsiszoló
900 W, tárcsaátmérő: 125 mm, 
üresjárati fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
tengelyrögzítés: M14 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 19999 
 Ft 

 28990 Ft

 Black+Decker csavarozó
18 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 30 Nm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 29999 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumíniumlétra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft

 Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
5 l, többrétegű beltéri 
falfesték, jó fedőképességű, 
kiadósság (egy rétegben): 
50 nm, többféle színben
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Cellkolor zománcfesték
0,8 l, oldószeres, kül- és beltérre, 
fa- és fémfelületekre egyaránt, 
többféle színben
5624 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6299 
 Ft 

 7999 Ft

 Trikolor kerítéslazúr
5 l, kültéri használatra, 
minden fafajtára, 
fény- és időjárásálló, 
vizes bázisú, 
többféle színben
1600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1260 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 879 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy 
elem
AAA vagy AA, 
4 db/cs
275 Ft/1 db
Clubcarddal: 
220 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 
Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik.

 Számos barkács 
kéziszerszám és 
munkavédelmi 
eszköz vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel szerszámkészlet
50 db-os, fogókkal, villáskulcsokkal, 
bitekkel, csavarhúzókkal 
és dugókulcsokkal
12 990 Ft/szett
Clubcarddal: 8999 Ft/szett

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center. 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1999 
 Ft 

 Appelle Moi Bitter 
& Orange 
alkoholos ital
0,7 l, 2856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft
ca  4999

 Mionetto Aperitivo 
keserűnarancs-ízű 
alkoholos ital
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 5499 Ft
 Aperol

Kóstolj be�  Kóstolj be�  
az O� sz az O� sz 
nyárbanyárba

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 4349 Ft

 3799 

 Ft
 Turchetto Limoncello 
citromízű likőr
0,7 l
6213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9290 Ft

 7990 
 Limoncello 
di Capri likőr
0,7 l
13271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bella Cucina 
Prosecco D.O.C 
gyöngyözőbor
0,75 l
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

d d 

 4999 

ca

 7990  7990 
 Limoncello  Limoncello 

d d 

 Ft 
50 Ft/db

d ár

 4999 

 9290 Ft

 Ft 

Hozzávalók:

� 3 rész 
Prosecco

� 2 rész Aperol
� 1 rész szóda
� 1 szelet 

narancs
� jégkocka

Elkészítése:

1. A jégkockákat 
tegyük egy nagy, 
talpas pohárba.

2. Öntsük bele a 
Proseccót.

3. Erre töltsük rá az 
Aperolt, majd 
a szódavizet.

4. Díszítsük 
egy szelet 

naranccsal.

Aperol Spritz

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft
ca  2999

 F&F Home 
borospohárszett
2 db/cs
1500 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1200 Ft/1 db 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 3299 
 Ft/cs 

 Carte d'Or 
jégkrém duopack

többféle, 1825 ml
1808 Ft/1 l 

 7days croissant
többféle, 80 g, 3363 Ft/1 kg
3363 Ft/1 kg 

 199 
 Ft 

 Barackos-vaníliapudingos 
párna
90 g, 2211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2059 
 Ft/cs 

 2189 Ft/cs

 Dione tölcséres 
pisztáciás jégkrém 

multipack
3x130 ml/cs
5613 Ft/1 l
Clubcarddal: 5279 Ft/1 l 

 1499 
 Ft 

 Master Good 
Champion nuggets

500 g, 2998 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 2179 Ft

 Andros limonádé
1 l, többféle
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 269 
 Ft 

 195 
 Ft/db 

 Lepénykenyér
160 g, 1219 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2990 Ft

 Hajdú Kőrös 
sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2990 Ft

 Hajdú Kőrös 
füstölt 
sajtkorong
1 kg 

 599 
 Ft 

 Hajdú Krémfehér 
sajt
185 g, 3238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 719 
 Ft 

 799 Ft

 Hajdú füstölt, 
ömlesztett 
darabolt sajt
200 g
3995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 919 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú Burger 
Grillsajt
200 g
5995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3089 
 Ft 

 4099 Ft
ca

né ül  4099 Ft

 Hajdú szeletelt 
natúr Grillsajt
900 g
4554 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3432 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1199 Ft/cs
ca

né ül  1199 Ft/cs

 Hajdú Grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3746 Ft/1 kg 

– 23 %

 999 
 Ft/kg 

 1299 Ft/kg

 Goldenfood 
GMO-mentes 
pecsenyekacsa 
szárnytő
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 18 %

 1299 
 Ft/kg 

 1599 Ft/kg

 Goldenfood 
GMO-mentes 
pecsenyekacsa 
bőröszsiradék
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 15 %

 1699 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 Goldenfood 
GMO-mentes 
pecsenyekacsa zúza
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 13 %

 2599 
 Ft/kg 

 2999 Ft/kg

 Goldenfood 
GMO-mentes 
pecsenyekacsa 
hátsónegyed
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 779 Ft/cs

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 70 g
11129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Pöttyös Protein 
kakaó ital
300 ml
1997 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

 Pöttyös 
citromkrémes 
túróbonbon
7x20 g/cs, 
8564 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pöttyös 
krémkaramell 
ízű tejital
300 ml
1663 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1330 Ft/1 l 

 Pöttyös szotyis 
Óriás Túró Rudi 
multipack
6x51 g/cs, 
5552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 1599  Pöttyös Túró Rudi 
multipack
többféle, 11x30 g/cs
6058 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4845 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 409 
 Ft/cs 

 679 Ft/cs

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2921 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 749 Ft/cs

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 60 g
12483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9150 Ft/1 kg 

– 42 %

 2899 
 Ft/cs 

 4999 Ft/cs

 Pick téliszalámi + 
ajándék chili-lime 
ízesítésű Pickstick
400 g téliszalámi + 
60 g Pickstick 

 1699 
 Ft/cs 

 1199 
 Ft/cs 

 Pöttyös Protein 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 339 Ft
 Milli mentes krémtúró
többféle, 90 g
3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2878 Ft/1 kg
Milli krémtúró
többféle, 90 g
319 Ft, 3544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 259 Ft, 
2878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2139 Ft

 Schär Mini 
gluténmentes piadina
180 g
11883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10550 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Gullón Zero krémmel 
töltött keksz 
édesítőszerrel
220 g
5541 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4541 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1519 Ft

 Pölöskei Diab XXL szörp
többféle, 1,5 l
1013 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

– 23 %

 419 
 Ft 

 549 Ft

 Eisberg csomagolt 
saláta
többféle, 190 g, 
2 889 Ft/1 kg
2205 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1589 
 Ft 

 2199 Ft

 It's Us Eva's 
gluténmentes 
önkelesztő 
lisztkeverék
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 It's Us Fodros Kocka 
gluténmentes kukorica 
száraztészta
200 g
1595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 469 
 Ft/db 

 639 Ft/db
 Alpro hozzáadott cukor 
nélküli szójagurt
többféle, 135 g
4733 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3474 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 529 Ft
 Alpro növényi alapú 
hűtött desszert
120 g
4408 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo mentes tejital
többféle, 450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 769 Ft

 Mizo laktózmentes 
A2 UHT tej
2,8%, 1 l 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg 

 Maggi üveges 
szósz
többféle, 355 g
4 363 Ft/1 kg
2899 Ft/1 kg 

 Univer majonéz
510 g, 2429 Ft/1 kg 

 Nutella mogyorókrém
600 g, 3332 Ft/1 kg 

 998 
 Ft 

 Floriol étolaj
többféle, 1 l 

 1999 
 Ft 

 Knorr tasakos főzős leves
többféle, 56/76 g
8018/5908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 135 
 Ft 

 199 Ft

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 265 Ft

 Cornexi zabkása
többféle, 55 g
4818 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3618 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2249 Ft

 Kellogg's Crunchy Nut 
Granola
többféle, 380 g
5918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4734 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Chio World Cup 
limitált kiadású 
chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

– 20 %

 1029 
 Ft 

 1289 Ft

 449 
 Ft 

 1239 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 629 
 Ft 

 839 Ft

 San Benedetto 
Ice Tea
többféle, 1,5 l
559 Ft/1 l
Clubcarddal: 
419 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 569 
 Ft 

 639 Ft

 Boci táblás csokoládé
többféle, 90 g
7100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco 
gumicukor
többféle, 
100 g
3750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1869 Ft

 Kinder csokoládé
300 g
6230 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 495 Ft

 Apenta+ Isotonic 
sportital
többféle, 0,75 l
660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
505 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 143 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Topjoy szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
215 Ft/1 db, 1075 Ft/1 l
Clubcarddal: 
430 Ft/3 db, 715 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Pepsi Treats 
dobozos üdítőital
többféle, 250 ml
1516 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1276 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 119 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 269 
 Ft 

 399 Ft

 Detki 
Tere Fere 
omlós keksz
többféle, 180 g
2217 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1494 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Vásárolj 4 db 
alkoholos koktélt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 819 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2730 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
28827 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1949 
 Ft 

 2459 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 121 g
20322 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3089 
 Ft 

 3499 Ft

 Nescafé instant 
kávé
többféle, 200 g
17495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7199 
 Ft 

 8490 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7299 
 Ft 

 8799 Ft

 Party Mixer Bacardí Carta 
Blanca rum és Coca-Cola 
szénsavas üdítőital-csomag
0,7 l+1 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Kizárólag a -ban

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 7299 Ft

 Grant's Tropical Fiesta
0,7 l
10427 Ft/1 l
Clubcarddal: 9284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft/db 

 449 Ft/db

 Borsodi Bivaly vagy 
Mester dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2379 Ft/cs

 Borsodi dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
793 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

ca

né ül  2379 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 389 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Chazz burgonyachips
többféle, 100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1029 
 Ft 

 1299 Ft

 Lotto chips
többféle, 150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6860 Ft/1 kg 

és a kellemes keserűmandula 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Mega chips
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 485 Ft

 Tesco hullámos chips
többféle, 130 g
3731 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3531 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3079 Ft/cs

 Törley Ice mini Monin 
sziruppal
többféle, 0,75 l + 0,05 l/cs
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Gere - Schubert 
Irsai Olivér
0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2699 
 Ft 

 3179 Ft

 Laposa Balatoni 
Olaszrizling
0,75 l
4239 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft
 Soltész 
Felső-magyarországi 
Olaszrizling
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2389 Ft

 KOCH Prémium 
Chardonnay
0,75 l
3185 Ft/1 l
Clubcarddal: 2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 Lajver Incognito
0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Sauska Tokaj Cuvée 113
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Letisztult 
ízvilágú, elegáns száraz 

Olaszrizling, 
amelyet gazdag citrusosság 

és a kellemes keserűmandula 
játékos kavalkádja jellemez.

Könnyed kortyok, friss 
citrusok és igazi balatoni 

hangulat a Vitorlás 
Olaszrizlingben.

Fehér. És kékfrankos. 
Tiszta, kedves, behízelgő 
bor. Van benne energia, 

tisztaság, kedvesség 
és fi nesz.

Parfümös illat, 
ízében banán, citromfű 

és csemegeszőlő. 
Behízelgő és bársonyos, 
az átlagnál tesetesebb 

Irsai vonal.

Illatban akácvirág 
és bodza, amit az ízben 
lime és érett nektarin 
egészítenek ki. Tokajra 

jellemző élénk savakkal, 
hosszú és frissítő 

lecsengéssel.

Új-Zéland, Marlborough.
Ropogós és frissítő, 

amely pikáns egres és 
maracuja ízekkel teli.

Ízében vajasság, 
körte, alma, teltség 

és fűszeresség jellemzi. 
Nem könnyű testű bor, 

hozzáértőknek 
való!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2199 Ft

 Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
91,63 Ft/1 db
Clubcarddal: 74,96 Ft/1 db 

 Adidas Vibes tusfürdő
többféle, 400 ml
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 2699 Ft

 Meridol szájvíz
többféle, 400 ml
6748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2989 
 Ft 

 4119 Ft

 NIVEA MEN after shave 
balzsam
többféle, 100 ml
41190 Ft/1 l
Clubcarddal: 29890 Ft/1 l 

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
12993 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8593 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1289 
 Ft 

 1949 Ft

 1199 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4239 
 Ft 

 5299 Ft

 Hawaiian Tropic 
Glowing Protection 
fényvédő
170 ml
31171 Ft/1 l
Clubcarddal: 
24935 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Hawaiian Tropic 
Protective 
napolaj 
kókuszolajjal és 
guavakivonattal
200 ml
22495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Hawaiian Tropic 
Silk Hydration 
napvédő spray
220 ml
27268 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21814 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Keszthely, 
Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kertváros, 
Szeged-Szabadkai út, 
Tököl. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 385 Ft

 Bonus kesztyű
többféle, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 999 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2636 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 959 Ft

 Naturella tisztasági betét
többféle, 44/52 db/cs
22/18 Ft/1 db
Clubcarddal: 20/17 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1449 
 Ft 

 2329 Ft

 Hansaplast 
Silver Active 
izzadásgátló lábra
150 ml
15527 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9660 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 



 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1408 ml
908 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft/db 

 8990 Ft/db

 Persil mosógél
többféle, 2970 ml, 66 mosás
9190 Ft/db, 3094 Ft/1 l, 
1 mosás = 140 Ft
Clubcarddal: 5499 Ft/db, 
1852 Ft/1 l, 1 mosás = 84 Ft
Persil mosókapszula
többféle, 44 db/cs
204 Ft/1 db
Clubcarddal: 125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 3099 Ft

 Air Wick Active Fresh Trópusi 
Mangó és Maracuja légfrissítő 
utántöltő
228 ml
13592 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9645 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2829 Ft/cs

 Air Wick Trópusi 
Mangó és Maracuja 
elektromos utántöltő 
légfrissítő készülékhez
2x19 ml/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1179 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa Szép álmokat, 
Jó reggelt vagy Natúr 
tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5240 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3089 
 Ft 

 3959 Ft
 Milupa tápszer 
vagy tejes ital
többféle, 500 g
7918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1179 
 Ft 

 1349 Ft
 Milupa Finom 
falatok tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5240 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5659 
 Ft 

 6299 Ft

 Milupa tejes ital
többféle, 1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Budapest: 
Aréna, Campona, 
Köki Bevásárlóközpont és 
vidék: Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kertváros. 

 1279 
 Ft 

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Ariel mosókapszula
többféle, 30 db/cs
196 Ft/1 db
Clubcarddal: 120 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft/cs 

 6199 Ft/cs

 Pampers Aqua Soft Touch 
Baby nedves törlőkendő
4x60 db/cs
25,83 Ft/1 db
Clubcarddal: 18,75 Ft/1 db 

 Pampers Premium Care 
pelenka
104 db/cs, 135 Ft/1 db, 
106 Ft/1 db
120 db/cs, 117 Ft/1 db, 
92 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 3349 Ft/cs

 Lenor öblítő
többféle, 2x1239 ml/cs
1351 Ft/1 l
Clubcarddal: 968 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5799 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar Our 30 Minute Miracle 
Platinum Plus 
mosogatókapszula
54 db/cs
139 Ft/1 db
Clubcarddal: 107 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1539 
 Ft 

 2329 Ft

 Ambi Pur fürdőszobai 
légfrissítő
többféle, 1 db/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3599 
 Ft 

 5890 Ft

– 21 %

 10990 
 Ft/cs 

 13999 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7099 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 SodaStream 
Spirit Classic 
multipack
2x1 l/cs
4495 Ft/1 db
Clubcarddal: 
3550 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 27990 
 Ft/db 

 34990 Ft/db

 SodaStream TERRA CQC 
szódagép*
fehér és fekete színben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/db 

 2990 Ft/db

 SodaStream 
ízesített szirup
többféle, 440 ml
6795 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5225 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 13490 
 Ft 

 17999 Ft

 Vileda King 
szárító
20 m 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 19990 
 Ft 

 26699 Ft

 Vileda H2PRO 
forgó felmosó 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 18390 
 Ft 

 24559 Ft

 Vileda H2PRO 
lapos felmosó 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Vileda H2PRO 
forgó 
felmosófej 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft/db 

 3399 Ft/db

 Vileda 
Ultramax 
felmosófej 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9899 
 Ft 

 13299 Ft

 Vileda Ultramax 
felmosókészlet
1 db Ultramax 
laposfelmosó - 
1 db Ultramax vödör 
csavarókosárral 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10999 
 Ft 

 20990 Ft

 Reikel szalagcsiszoló
900 W, fordulatszám: 
360 m/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11999 
 Ft 

 17990 Ft

 Reikel orrfűrész
850 W, 0-2800 fordulat/perc, 
max. vágómélység: 85 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 13990 Ft

 Alumínium 
háztartási létra
3 fokos 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Festőhengerkészlet
lehúzó ráccsal, 24 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 7999 Ft

 Szerszámosláda
20", praktikus tárolókkal, 
plusz rendszerezővel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft/szett 

 11990 Ft/szett

 Reikel mini csiszoló
150 W, terhelésmentes fordulatszám: 
10000-36000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11099 
 Ft 

 13990 Ft

 Lengőhosszabbító
30 m, 3 x 1,5 mm² 

 A termék a komáromi áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3299 
 Ft 

 4499 Ft

 Szerszámosláda
16"-os, praktikus tárolókkal 

 A termék a komáromi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 15990 Ft

 Powerplus rezgőcsiszoló
300 W, 14 db kiegészítővel, 
sebességi fokozatok száma: 6 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 3299 Ft

 Pamasoil 
motorolaj
1 l, 10W-40, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Buborékos 
napellenző
150 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4299 
 Ft 

 5399 Ft

 Kormányvédő
többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 759 
 Ft 

 849 Ft
 Tesco 
ioncserélt víz
5 l

170 Ft/1 l
Clubcarddal: 
152 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft
 JP Pink lady 
szélvédőmosó
4 l

300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
250 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 12490 Ft

 Hausmeister 
HM8303 asztali ventilátor*
30 cm-es átmérő, állítható 
dőlésszög, oszcilláló funkció 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9999 
 Ft 

 17990 Ft

 9999 
 Hausmeister HM8601 
toronyventilátor*
80 cm-es magasság, 
2 órás időzítővel 
és oszcilláló funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 17990 
 Ft 

 24990 Ft

 Hausmeister 
HM8606 klíma*
5,5 l-es víztartály, 
méret: 
235 x 210 x 565 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7999 
 Ft 

 14990 Ft

 Hausmeister 
HM8403 álló 
ventilátor*
40 cm-es átmérő, 
függőlegesen 
állítható fej és 
állítható magasság, 
oszcilláló funkció 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 9690 Ft 9690

 Hausmeister HM8203 
asztali ventilátor*
23 cm-es átmérő, állítható 
dőlésszög, oszcilláló funkció 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3690 
 Ft 

 7690 Ft 7690

 Így neveld a sárkányodat - 
sárkány- és vikingfi gura 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 13990 Ft 13990

 Így neveld a sárkányodat - 
Éjfúria fi gura
38 cm, világít, hangot ad 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 23990 
 Ft 

 34990 Ft

 Intex Jump-O-Lene 
ugrálóvár
felfújható, 175 x 175 x 135 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4990 
 Ft 

 6999 Ft

 Combo Typhoon 
vízipisztoly
2 db Typhoon Thunder 
vízipuska és 2 db Stealth 
Soaker vízipisztoly 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3490 
 Ft 

 4999 Ft

 Chillwave úszófotel
157 x 89 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1790 
 Ft 

 2399 Ft

 Homokozójáték-szett
19 x 28 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 3999 Ft

 Pumpás vizilufi szett
3 éves kortól ajánlott, 
300 db lufi t tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5190 
 Ft 

 6999 Ft

 Puzzle játszószőnyeg
4 db/cs, 60 x 60 cm-es 
szivacs puzzle-szőnyeg
1750 Ft/1 db
Clubcarddal: 1298 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7590 
 Ft 

 9599 Ft

 Mini motor
ötféle színben kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2290 
 Ft 

 3499 Ft

 Focilabda
méret: 5, kb. 22 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3090 
 Ft 

 4499 Ft

 Lit'l Biggie Bouncerz labda
3 éves kortól ajánlott, 
Ø: 22 cm, többféle 


